
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-15-000095-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 30674952-40

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Назва лоту: ЛОТ 30674952-40.
Найменування майна (товару): ХАЙСАН 298; культура: соняшник; кількість: 71,000 міш.; відсоток
неліквідного: 0%; наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС
ФЛОРІМІС (укр.); культура: соняшник; кількість: 100,000 міш.; відсоток неліквідного: 80% - 4міш;
наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС ВЕРОНІКА (укр.);
культура: соняшник; кількість: 6,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату:
інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС ГЕНЕЗІС (імпорт); культура: соняшник;
кількість: 1,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: інформація в додатках.
Найменування майна (товару): ЕС ГЕНЕЗІС (імпорт); культура: соняшник; кількість: 4,000 міш.;
відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна
(товару): ЕС ГЕНЕЗІС (укр.); культура: соняшник; кількість: 4,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%;
наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС ГЕНЕРАЛІС СЛ
(імпорт) - акція; культура: соняшник; кількість: 3,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність
сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС МОНАЛІЗА (імпорт);
культура: соняшник; кількість: 3,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату:
інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС НІАГАРА (укр.); культура: соняшник;
кількість: 6,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: інформація в додатках.
Найменування майна (товару): ЕС НІАГАРА (укр.) - акція; культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.;
відсоток неліквідного: 0%; наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна
(товару): Мас 96.Р (укр.) Стандарт ; культура: соняшник; кількість: 1,000 міш.; відсоток
неліквідного: 90%; наявність сертифікату: інформація в додатках. Найменування майна (товару): ЕС
ВЕРОНІКА (імпорт); культура: соняшник; кількість: 80,000 міш.; відсоток неліквідного: 0%;
наявність сертифікату: інформація в додатках.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 202 460.40 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 20 246.04 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.12.2021 20:02:29



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


